令和 7 年 12 月吉日

各 位

     一般社団法人 金沢市薬剤師会

会長 乙田 雅章

担当理事 兼田 史生

学術講演会のご案内（ハイブリット形式）

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、ハイブリット形式（ZOOM＋現地開催）にて学術講演会を下記のように開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。           敬具

記

日時：令和 8 年 1 月 15 日(木) 19:15～21:00

場所：TKP ガーデンシティ PREMIUM 金沢駅西口２階「カンファレンスルーム２D」

金沢市広岡２丁目１３－３３ JR 金沢駅西第三 NK ビル

TEL：０７６-２２５-７８９２

情報提供 19:15～19:30

演者：大塚製薬株式会社

ニュートラシューティカルズ事業部 京滋北陸支店

講演 19:30～21:00

『メノポハンド治療の実際 ～女性のための手外科外来を始めて～』

講師： 金沢大学附属病院 整形外科 森 灯 先生

               共催  一般社団法人金沢市薬剤師会 大塚製薬株式会社

※この講演会は、石川県薬剤師会認定薬剤師研修シール 1 単位を申請中です。

※金沢市薬剤師会会員でない方は参加費１，０００円が必要です。

事前参加申し込みのお願い

・下記 URL または二次元コードより①氏名 ②勤務先 ③ＷＥＢか現地参加を記載ください。

・１端末１名で ZOOM 入室時には、氏名フルネームの記入をお願いいたします。

単位が必要な先生は別途単位を取得する G08 研修システムのお申し込みが必要です。

【G08 認定薬剤師研修システムの URL】 https://www.g08ninteiyakuzaishi.jp/

・非会員の方は参加費１０００円を研修会前日までに下記口座へ振込みお願いいたします。

   北国銀行 小立野支店 普通 ４３３１５０

   名義 一般社団法人金沢市薬剤師会 諸会費仮受口座 会長 乙田雅章

・講演日前日までに招待メールを送付いたします。届かない場合は下記までお知らせください。

金沢市薬剤師会 TEL ２６２－４４８９ 参加申込〆切 1 月 14 日（水）

申込み先ＵＲＬ https://otsuka-jp.zoom.us/meeting/register/5TVrxKadThSFrc7616-iHg

【申し込み頂いた個人情報は本講演の実施目的のみに使用いたします】

https://www.g08ninteiyakuzaishi.jp/
https://otsuka-jp.zoom.us/meeting/register/5TVrxKadThSFrc7616-iHg